Curae de pauperibus non eam impedierunt quominus orationi se dede-
ret. Sicut mulieres sanctae mirabiliter coniunxit actionem cum contempla
tione, laborem cum precatione. 

Eucharistiae amans multum insumebat tempus ante tabernaculum inti
me cum Iesu colloquens. Ex his altae contemplationis horis vim hauriebat, 
quam postea in debiliorum servitium suppeditabat. 

Item propter amorem Eucharistiae hostias conficiendas suscepit paroe
ciae Maracaiensi aliisque paroeciis finitimis necessarias, filias adhortans ut 
hoc servitium gratuito continuarent. 

Anno MCMLX in suo antistitae generalis munere substituta secessit in do
mum Maracaiensem puellarum orbarum, extremusque vitae annos in curan
dis puellulis consumpsit, in operis humilioribus inque deprecatione. 

Longum post morbum, postridie Calendas Apriles anno MCMLXVII filiis 
eius cantum in honorem Virginis Mariae pro eius voluntate concinentibus, 
placide in Domino obdormivit. 

Morte cognita, multa milia fidelium ex omnibus Venetiolae regionibus 
convenerunt. Urbs Maracaium diem civitati luctuosum decrevit et per exse
quias aeroplanorum turma urbem supervolitavit rosarum folia deiciens su
per multitudinem. 

686 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

In infimo altari sacelli Domus Orphanarum Maracaiensium sepulta est 
eiusque sepulcrum multi peregrinantes venerati sunt, praesertim post innu
merabiles gratias eius precibus concessas. 

Mater Maria a Sancto Ioseph, quae longam vitam curae condonavit 
grandium natu ac puerorum egentium in quibus Christum videbat, nun
tium nobis reliquit in perpetuum praesens, nempe pauperiores, derelictos, 
debiliores eodem amore esse accipiendos, quo eosdem Christus accipiebat. 

Inita canonizationis Causa anno MCMLXXXIII iisque peractis, quae ius sta
tuit, die VII mensis Martii anno MCMXCII est coram Nobis promulgatum de
cretum super heroicitate virtutum. 

Annis MCMLXXXIII-MCMLXXXVI instructus est Maracaii processus de miro 
eventu anno MCMLXXXIII patrato et precibus ascripto Venerabilis Servae Dei. 
Casu inspecto et disceptato a medicis atque a theologis Congregationis de 
Causis Sanctorum, qui uno ore affirmantem sententiam enuntiaverunt, die 
XIII mensis Decembris anno MCMXCIII coram Nobis praesentibus est decre
tum super miro promulgatum. Decrevimus igitur ut beatificationis ritus 
Romae celebraretur die VII mensis Maii anno MCMXCIIII. 

Hodie igitur in foro ad Vaticanam Sancti Petri Apostoli Basilicam ver
gente inter Missae sollemnia hanc ediximus formulam: « Nos, vota Fratrum 
nostrorum Ioannis Cardinalis Canestri, Archiepiscopi emeriti Ianuensis et 
Administratoris Apostolici eiusdem metropolitanae sedis, Iosephi Vincentii 
Henriquez Andueza, Episcopi Maracayensis, Francisci Iosephi Mariae Wiertz 
Episcopi Ruremundensis, Brunonis Tommasi, Archiepiscopi Lucensis, et 
Ioannis Cardinalis Saldarmi, Archiepiscopi Taurinensis, necnon plurimorum 
aliorum Fratrum in episcopatu multorumque christifidelium explentes, de 
Congregationis de Causis Sanctorum consulto, Auctoritate Nostra Apostolica 
facultatem facimus ut Venerabiles Servi Dei Augustinus Roscelli, Maria a 
Sancto Ioseph Alvarado Cardozo, Maria Helena Stollenwerk, Maria Domini
ca Brun Barbantini et Iosephina Gabriela Bonino Beatorum nomine in po
sterum appellentur eorumque festum: Augustini Roscelli die septima Maii; 
Mariae a Sancto Ioseph Alvarado Cardoso die secunda Aprilis; Mariae Hele
nae Stollchwerk die vicesima octava Novembris; Mariae Dominicae Brun 
Barbantini die vicesima secunda Maii; et Iosephinae Gabrielae Bonino die 
octava Februarii in locis et modis iure statutis quotannis celebrari possit. 
In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti ». 

Quae vero decrevimus volumus firma esse ac rata in perpetuum, rebus 
contrariis minime obstantibus. 
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Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die septi
mo mensis Maii, anno MCMXCIV, Pontificatus Nostri septimo decimo. 
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II 

Venerabili Servae Dei Margaritae Bays Beatorum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Quae sursum sunt sapite, non quae 
supra terram. Mortui enim estis, et vita vestra abscondita est cum Christo 
in Deo! » (Col 3, 2-3). 

Hisce verbis nuntius Margaritae Bays breviter optimeque absolvitur. 
Etsi laica tantum, omnia quae ad rem deducebat convertebat ad Domi
num, eius serva evadere cupiens. In Deo abscondita et a vinculis huius 
mundi seiuncta, vitam Domino Cruci affixo arte iunctam ducere nitebatur. 

Margarita die VIII mensis Septembris anno MDCCCXV orta est a modestis 
agricolis solida fide christiana praeditis Friburgi in loco vulgo La Pierraz, 
in paroecia loci Siviriez. Sequenti die baptismi aquis abluta est in templo 
paroeciali, ubi insequentibus annis sacro chrismate est uncta et ad primum 
convivium eucharisticum adducta. 

Vegeta mente ac peculiari instructa ingenio, in ludum missa est ut pri
mas didiceret litteras. Quindecim annos nata tirocinium exercuit vestificae. 
Vitam cunctam in terra patria transegit, laborem vestificae exsequens nec 
non domesticae et rusticae praestans famulatum. Familiae veluti ductrix 
facta est ex eo quod partes educatricis puerorum sustinebat et iurgia placa-
bat inter fratres sororesque, qui summa dilectione eam prosequebantur. Nec 
defuerunt contumeliae et aegritudines ex illis iurgiis ortae quas silentio su
scepit, omnia Dei amore ducta perferens. 

Inter fideles paroeciae suae exemplarem vitam degit, quia non tantum 
cuiuslibet paroecialis actionis particeps fiebat, verum etiam omnibus se 
exemplum praebebat summae dilectionis erga Christum Eucharisticum et 
Passum. Cotidie, etiam tempestate adversante, longam pedibus emetiebatur 
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viam ut Eucharistico interesset Sacrificio. Singulis diebus dominicis, ritibus 
liturgicis expletis, diutine coram tabernaculo in oratione morabatur et per 
integram horam exercitium Viae Crucis peragebat. 

Nullo non tempore ab oratione cessabat. Inde a tenellis annis in oratio
nem adeo impense prolabebatur, ut saepe sociarum suarum ludos relinque
ret et in solitudinem secederet ut colloquium cum Deo sub silentio susciperet.